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Tork Golvstall

Tork Golvstéll i Performance-design har utvecklats for sékerhet och stabilitet med funktioner for tillforlitlig
avrivning och enkel pafylining. Tork Performance ar nasta generation av dispensrar for avtorkning i
arbetsmiljder. Ratt kombination av dispensrar och avtorkningspapper kommer att 6ka produktiviteten och

samtidigt minska dina totala férbrukningskostnader.
Mobil dispenser som kan placeras dar du behéver den

Hog kapacitet och enkel pafylining ger mindre underhall
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Think ahead.

Produkt- och System
leveransdata w1
Bredd
53 cm
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 7322540430561
Forpackningsmaterial Carton
Antal 1
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 8500 g
Hojd 207 mm
Langd 605 mm
Bredd 805 mm
Nettovikt 64109
Volym 100.81 dm3
Kompatibla produkter

Material
Metall/Plast

Hojd
100.6 cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322540430561

Carton

1 (1 CON)

8.5kg

207 mm
805 mm
605 mm

6.4 kg

100.81 dm3

Langd
64.6 cm

Férg
Vit/Turkos

Pall
(PAL)

7322540494518

18 (18 TRP)
2

9

153 kg
2013 mm
1200 mm
800 mm
115.38 kg

1.82 m3
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Tork Rengdringsduk  Tork Rengéringsduk  Tork Rengéringsduk  Tork Tork Tork Rengéringsduk
Flexibel Kraftig Slitstark Avtorkningspapper Avtorkningspapper Mjuk
Extra Kraftigt Plus
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